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KÄSITELLYT ASIAT 

 

1 

Kokouksen avaus 

Marja Rautajoki avasi kokouksen. Todettiin läsnäolijat. 

2 

Esityslistan hyväksyminen 

Esityslista hyväksyttiin muutoksitta. 

3 

Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen 

Muistio hyväksyttiin muutoksitta. 

4 

Jyväskylän koulutussuunnittelupalaverin terveiset 

Marja Rautajoki, Pekka Ihanainen, Heli Nurmi (Jyväskylän AOKK) ja Päivi 

Hollanti kokoontuivat Jyväskylässä perjantaina 23.11. Tapaamisen tavoit-

teena oli suunnitella koulutuskokonaisuutta, jossa yhdistyvät verkko-

oppiminen, autenttinen oppiminen, sosiaalinen media sekä informaa-

tio/medialukutaito. VirtuaaliAMK hakee koulutukseen rahoitusta ESR-

kehittämishankkeiden ”Osaajana työmarkkinoille” –ohjelmasta 

(lisätietoja).  

Nykyiset verkkokurssit keskittyvät substanssiopetukseen ja niissä on 

useimmiten käytetty hyvin perinteisiä opetusmenetelmiä. Tiedon hankin-

nan, hallinnan ja jalostamisen taidot eivät missään vaiheessa nivoudu 

verkkokurssin opiskelijan toimintaan. Sosiaalisen median tuomia mahdol-

lisuuksia ei myöskään osata vielä hyödyntää. 

Suunnitteilla olevan verkko-koulutuksen kohderyhmänä ovat ammatti-

korkeakoulujen opettajat sekä AOKK:jen opiskelijat. Verkkokurssin mah-

dollisena toteutusmallina on Jyväskylän AOKK:ssa hyväksi koettu kolmen 

askelen malli, jossa opiskelijat aloittavat tutustumalla aineistoon 

/hakemalla aiheesta tietoaineistoa (medialukutaito). Asian sulattelu ta-

pahtuu verkkokeskustelussa (sosiaaliset mediat). Kolmannessa ja viimei-

sessä vaiheessa oppija soveltaa opittua omassa toimintaympäristössään 

(sosiaaliset mediat, autenttinen oppiminen). 

Jos hanke saa rahoitusta, sen toteutus lähtee liikkeelle mahdollisimman 

pikaisesti. Informaatiolukutaito pyritään nivomaan mukaan heti alusta as-

ti. Kurssin suunnittelu käynnistyy jo ennen rahoituspäätöksen saamista. 

Suunnittelukustannukset katetaan eAineistohankkeen budjetista. 

Marja Rautajoki ja Päivi Hollanti kirjoittavat ensimmäisen version rahoi-

tushakemuksesta, jota sitten Pekka Ihanainen ja Heli Nurmi kommentoi-

vat. Anomus toimitetaan myös ohjausryhmän kommentoitavaksi. Ano-

muksen tulee olla opetusministeriössä tammikuun 2008 loppuun men-

nessä. 
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Hankkeen järjestämät tapahtumat 2007-2008 

Päivi Hollanti esitteli lyhyesti hankkeen koulutustarjontaa ensi vuodelle: 

Captivate-kurssi, 13.12.2007, Turku 
Kaikille kirjaston opetuksessa työskenteleville suunnattu kurssi. Adoben 

Captivate-ohjelma mahdollistaa tietokoneella tapahtuvan toiminnan nau-

hoittamisen ja julkaisun. Näin kirjastot voivat tuottaa havainnollista ope-

tus- ja ohjausmateriaalia mm. tietokantojen käytöstä. Materiaalin päivitys 

on helppoa ja nopeaa, joten ohjeet pystytään pitämään ajan tasalla. 

Eeva Dahlberg huomautti, että vastaavasta kurssista olisi tarvetta myös 

opettajille. eAineistohankkeen mahdollisuutta tarjota sitä täytyy selvittää. 

Kampanjaseminaari, 1.2.2008, Helsinki 
Kansallisen IL-kampanjan lähtölaukaus, jossa kuullaan kirjastojen mark-

kinointiin liittyvistä asioista sekä tutustutaan kampanjoiden käyttöön 

markkinoinnin tehokeinona. 

Opiskelusta taidot työelämään, 5.2.2008, Helsinki ja Kajaani 
Kahdella paikkakunnalla yhtä aikaa järjestettävä tapahtuma, joka on 

suunnattu ammattikorkeakoulujen opetushenkilökunnalle. Päivän aluksi 

kuullaan ko. alueen työelämän edustajien puheenvuoroja aiheesta Tiedon 

ja tiedon käytön merkitys työelämän arjessa tänään ja huomenna. Pu-

heenvuorot toimivat alustuksena iltapäivän teemaryhmätyöskentelylle. 

Työskentelyn tulokset julkaistaan tapahtuman omassa wikissä, jossa kes-

kustelu toivottavasti jatkuu myös tapahtuman jälkeen. Ningin käyttöä 

verkoston luomisessa pidettiin yhtenä hyvänä vaihtoehtona. 

Tapahtumasta on tarkoitus saada vuosittainen. Pekka Ihanainen ehdotti 

seuraavaksi teemaksi ”Työelämästä taidot opiskeluun”. Teema sai hyvän-

tuulista kannatusta. 

Seminaarin toteutuksesta vastaa Amkit-konsortion Pedagoginen työryh-

mä yhdessä eAineistohankkeen kanssa. 

Hakukoneoptimointi, 13.2.2008, Espoo 
Ajatus kirjastojen verkkonäkyvyyden parantamiseksi tuli Laurean mark-

kinoinnin lehtorilta Tuomas Aatoselta, joka ihmetteli miksi kirjastot näky-

vät niin harvoin Googlen hakutuloksissa. Työpajassa Hannu Väistö Data-

Rattaasta vinkkaa niistä keinoista, joilla kirjastot voivat vaikuttaa kirjas-

tonsa näkyvyyteen ja sijoittumiseen hakurobottien tuloslistauksissa. 

Asiatekstit kuntoon –verkkokurssi, 10.3.-31.5.2008 
Amk-kirjastojen henkilökunnalle suunnattu kirjoittamisen kurssi, jonka 

tavoitteena on edistää ja rohkaista kirjoittamista. Kurssilla käsiteltäviä 

tekstimuotoja ovat asiantuntija-artikkeli, tiedote, kannanotto/lausunto, 

mielipideteksti sekä verkkokirjoittaminen erityisesti sosiaalisen median 

kontekstissa. 

Kurssi on tilattu TJS Opintokeskukselta, ja kouluttajana toimii Harri Paa-

sio. Tuula Jaskari-Malisella on hyviä kokemuksia Paasion aikaisemmalta 

kurssilta.  

Kurssi alkaa ja päättyy kontaktitapaamisella. Tavoitteena on, että kurssin 

osallistujat toimivat epävirallisena kirjoittajapiirinä vielä kurssin jälkeen 

tuottaen mm. artikkeleita IL:sta eri alojen lehtiin. 

Kurssin suunnittelu on tehty yhteistyössä Amkit-konsortion Viestintäryh-

män kanssa. 
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Kirjastot ja sosiaalinen media, syksy 2008 
Amk-kirjastoille on alustavasti suunnitteilla koulutusta sosiaalisesta me-

diasta ja sen käytöstä kirjastoissa (1-2 päivää). 

Päivi Ylätalo kertoi kirjastonjohtajien strategiapäivässä 31.10. esitetystä 

toiveesta saada tämä koulutus mahdollisimman pian. Päivi Hollanti lupasi 

yrittää aikaistaa sitä, mutta resursseja suunnittelulle ei ole ennen maalis-

kuuta 2008. 
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Muut mahdolliset asiat 

Päivi Hollanti kertoi maaliskuussa Liverpoolissa järjestettävästä kansain-

välisestä LILAC 2008 -konferenssista, joka keskittyy informaatiolukutai-

toon. Amkit-konsortion pedagoginen työryhmä aikoo tarjota sinne poste-

ri-esitystä, jonka ideointi tehdään 7.12.2007. Ryhmä aikoo yhdistää kon-

ferenssimatkaan vierailuja sellaisiin Britannian korkeakoulukirjastoihin, 

joissa IL-opetuksessa ollaan erityisen pitkällä (mm. Cardiff, Preston). 

Koska matka ajoittuu maaliskuun keskivaiheille, on ohjausryhmän seu-

raavaa kokousta syytä siirtää. 
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Seuraava kokous 

Ohjausryhmä kokoontuu seuraavan kerran Connect Prossa tiistaina, 
22.1.2008 kello 10. Maaliskuulle sovittu kokous peruuntuu. 


